PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA GERAL DE GOVERNO

PORTARIA Nº 22/2018 SGG.
 Porto Velho – RO, 19 de Março de 2018.

O SECRETÁRIO GERAL DE GOVERNO, usando das atribuições legais que lhe é conferida,

no artigo 7º inciso III do decreto 15.025 de janeiro de 2018, e tendo em vista o que consta no Processo

nº 02.00106/2018.

 R E S O L V E:

ARBITRAR E CONCEDER,  05 (cinco) diárias, aos servidores abaixo relacionados,

que se deslocarão por meio de veículo oficial aos distritos de Jaci-Paraná, Nova Mutum, Vista Alegre, e

Extrema, com o objetivo de mobilizar os moradores para o alistamento, e prestar informações sobre a

importância dos novos procedimentos do Serviço Militar. No período de 23 a 25 e 29 a 31 de Março de

2018.

Servidor Cadastro RG Cargo/Função
Quantidade Valor

Unitário
Valor Total

JULIO
MERCADO
FREITAS
FILHO

12021
257690 -
SSP- RO

Secretário da Junta de
Serviço Militar

5 R$80,74
R$403,70

CARINA DA
SILVA BRAZ
PESSOA

301820
580966
SSP/RO

Assessor N I
5 R$75,02

R$375,10

LIOMAR DA
CONCEIÇÃO
SOUZA

168858
512275
SSP/RO

Gari
5 R$75,02 R$375,10

LUIZ FERNANDO MARTINS
Secretário Geral de Governo